С О В Е Т

                 муниципального образования «Село Садовое»

                   Ахтубинского района Астраханской области

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от  08 декабря   2008 г.                                                                      № 19
О внесении изменений в Решение
Совета МО «Село Садовое»
от 11.03.2008г. № 4 «О внесении
изменений в Положение о

земельном налогообложении на

территории МО «Село Садовое»

           В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации
Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

1. Внести следующие изменения в решение Совета МО «Село Садовое" от
11.03.2008г. № 4 «О внесении изменений в Положение о земельном налогообложении на территории МО «Село Садовое».
          1.1. В пункте 3 слова «1 января 2008 года» заменить словами «1 января 2009 года».

     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов